

Kjær Company A/S
Nørregade 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 22 42 42

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær Company A/S Nørregade 2 7430 Ikast Telefon: 97 25 19 00 CVR-nr.: 34 22 42 42 Stiftet: 8. februar 2012 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Bestyrelse	Lone Kjær Mark Skov Kjær Michael Kjær
Direktion	Michael Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast
Modervirksomhed	MKK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bowlingcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 38 tkr., anses for utilfredsstillende, men kan primært begrundes i nedgang i aktivitetsniveauet.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 494 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	821.043	1.064.418
1 Personaleomkostninger	-671.983	-805.836
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.275	-202.058
3 Øvrige finansielle omkostninger	-53.126	-54.939
Resultat før skat	-47.341	1.585
4 Skat af årets resultat	10.000	-166
Årets resultat	-37.341	1.419
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.419
Disponeret fra overført resultat	-37.341	0
Disponeret i alt	-37.341	1.419

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	2.968.127	3.035.934
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.941	152.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.993.068</u>	<u>3.188.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.993.068</u>	<u>3.188.126</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.575	11.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	90.715
Udskudte skatteaktiver	22.000	12.000
Andre tilgodehavender	80.000	34.753
Periodeafgrænsningsposter	43.631	73.068
Tilgodehavender i alt	<u>156.206</u>	<u>222.424</u>
Likvide beholdninger	<u>98.468</u>	<u>248.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.674</u>	<u>510.658</u>
Aktiver i alt	<u>3.267.742</u>	<u>3.698.784</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	-5.552	31.789
	Egenkapital i alt	<u>494.448</u>	<u>531.789</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.521.178	1.637.570
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.521.178</u>	<u>1.637.570</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	19.607	18.372
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.511	10.599
	Gæld til tilknyttede virksomheder	909.352	1.176.575
	Selskabsskat	0	13.376
	Anden gæld	195.646	190.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.252.116</u>	<u>1.529.425</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.773.294</u>	<u>3.166.995</u>
	Passiver i alt	<u>3.267.742</u>	<u>3.698.784</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Årets resultat	-37.341	1.419
12 Reguleringer	178.184	259.972
13 Ændring i driftskapital	-168.950	-93.677
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-28.107	167.714
Renteudbetalinger og lignende	-53.126	-54.939
Pengestrøm fra ordinær drift	-81.233	112.775
Betalt selskabsskat	-13.376	-418
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-94.609	112.357
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-34.436
Salg af materielle anlægsaktiver	60.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	60.000	-34.436
Afdrag på langfristet gæld	-116.392	-115.696
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-116.392	-115.696
Ændring i likvider	-151.001	-37.775
Likvider 1. juli	229.862	267.637
Likvider 30. juni	78.861	229.862
Likvider		
Likvide beholdninger	98.468	248.234
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-19.607	-18.372
Likvider 30. juni	78.861	229.862

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.294	745.542
Andre omkostninger til social sikring	63.507	44.105
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.182</u>	<u>16.189</u>
	<u>671.983</u>	<u>805.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	67.807	67.807
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.501	137.059
Andel afskrivning, V.I.B ApS, 50%	0	-16.500
Mindre nyanskaffelser	<u>5.967</u>	<u>13.692</u>
	<u>143.275</u>	<u>202.058</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>53.126</u>	<u>54.939</u>
	<u>53.126</u>	<u>54.939</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.376
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.000</u>	<u>-13.210</u>
	<u>-10.000</u>	<u>166</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	3.386.560	3.386.560
Kostpris 30. juni	3.386.560	3.386.560
Af- og nedskrivninger 1. juli	-350.626	-282.819
Årets afskrivninger	-67.807	-67.807
Af- og nedskrivninger 30. juni	-418.433	-350.626
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.968.127	3.035.934
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	541.048	506.612
Tilgang i årets løb	0	34.436
Afgang i årets løb	-165.000	0
Kostpris 30. juni	376.048	541.048
Af- og nedskrivninger 1. juli	-388.856	-251.796
Årets afskrivninger	-69.501	-137.060
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	107.250	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-351.107	-388.856
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	24.941	152.192
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	31.789	30.370
Årets overførte overskud eller underskud	-37.341	1.419
	-5.552	31.789

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.641.178	1.757.570
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
	<u>1.521.178</u>	<u>1.637.570</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.641 tkr., er der givet pant, nom. 2.291 tkr., i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.968 tkr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKK Holding ApS, CVR-nr. 25 02 39 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
12. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	137.308	204.867
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-2.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	53.126	54.939
Skat af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>166</u>
	<u>178.184</u>	<u>259.972</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
13. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	20.000	-10.000
Ændring i tilgodehavender	76.218	-45.457
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-265.168</u>	<u>-38.220</u>
	<u>-168.950</u>	<u>-93.677</u>